
UCHWAŁA NR 81/X/11  
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
Z DNIA  19 SIERPNIA 2011 ROKU 

  

w sprawie  zmiany uchwały nr  49/VII/11 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 kwietnia 
2011 roku dotyczącej przyjęcia gminnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych 
uczniów  szkół  podstawowych,  gimnazjalnych i ponad gimnazjalnych zamieszkałych na 
terenie Gminy Ślesin oraz określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom 
i młodzieży, form i zakresu pomocy. 
 
  Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.)   Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala co następuje: 

  
  

§ 1 
 

§ 2 uchwały nr 49/VII/11 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 kwietnia 2011 roku 
dotyczącej przyjęcia gminnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów  szkół  
podstawowych,  gimnazjalnych i ponad gimnazjalnych zamieszkałych na terenie Gminy 
Ślesin oraz określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, 
form i zakresu pomocy otrzymuje brzmienie:   
 
§2 W ramach Programu uczniom szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponad 
gimnazjalnych, którzy uzyskują wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauki, sportu, kultury 
i sztuki przyznaje się stypendium.  
    

 

§ 2 

Wykonanie  uchwały powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy  Ślesin. 

 
 

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 81/X/11 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN Z DNIA 19 

SIERPNIA 2011 ROKU 
 

w sprawie  zmiany uchwały nr  49/VII/11 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 kwietnia 
2011 roku dotyczącej przyjęcia gminnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych 
uczniów  szkół  podstawowych,  gimnazjalnych i ponad gimnazjalnych zamieszkałych na 
terenie Gminy Ślesin oraz określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom 
i młodzieży, form i zakresu pomocy. 

 
  
W związku iż uchwalony program wspierania uzdolnionych uczniów dotyczy szkół 
podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych zasadne jest powtórzenie nazw 
rodzajów szkół zawartych w tytule, sentencji i paragrafie 1 uchwały także w paragrafie 2.  


